diretamente às competências de seus respectivos cargos, conforme artigo 17 e que não criem obrigações, ônus ou encargos para a Companhia; (d) na assinatura de 
propostas enviadas por fornecedores e/ou terceiros relacionadas diretamente às competências de seus respectivos cargos, conforme artigo 17, e que envolvam 
montante inferior ou igual a R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil de reais). Parágrafo Segundo. A Companhia poderá ser, excepcionalmente, representada 
isoladamente por qualquer procurador, constituído conforme artigo 15 abaixo: (a) na assinatura de requerimentos e formulários necessários para (i) criação/alteração/

[...]

Ltda., relativas ao exercício social, encerrado em 31 de dezembro de 2024, conforme publicadas. 
6.5. Aprovar a Proposta da Administração para Destinação do Resultado do Exercício Social encerrado em 31.12.2024, cujo lucro líquido apurado é no valor total de 
R$ 6.730.295,88 (seis milhões, setecentos e trinta mil, duzentos e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos), destinando: 6.5.1. R$ 336.514,79 (trezentos 
e trinta e seis mil, quinhentos e quatorze reais e setenta e seis centavos), à constituição da reserva legal, nos termos do artigo 193 da Lei das Sociedades por Ações 
e do artigo 25, § 1º do Estatuto Social da Companhia; 6.5.2. Registrar que não há dividendos a pagar, uma vez que os acionistas, em Assembleia Geral Extraordinária, 
realizada em 06 de maio de 2025 (“AGE 06.05.2025”) aprovaram o pagamento, na forma de antecipação de R$ 6.393.781,09 (seis milhões, trezentos e noventa e 
três mil, setecentos e oitenta e um reais e nove centavos), sendo: i. R$ 1.598.445,27 (um milhão, quinhentos e noventa e oito mil, quatrocentos e quarenta e cinco 
reais e vinte e sete centavos), referentes a totalidade dos dividendos mínimos obrigatórios, correspondentes a 25% (vinte e cinco por cento), do lucro líquido do 
exercício social encerrado em 31.12.2024, conforme previsto no artigo 25, § 2º do Estatuto Social da Companhia e no artigo 202 da Lei 6.404/76; e ii. R$ 4.795.335,82 
(quatro milhões, setecentos e noventa e cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais e oitenta e dois centavos), referentes aos dividendos intercalares, correspondente 
a totalidade do saldo remanescente do lucro líquido do exercício social encerrado em 31.12.2024. 6.6. Para compor a Diretoria da Companhia, eleger os senhores:

[...]

a fim de apreciar, discutir, examinar e deliberar sobre as seguintes matérias constantes da 
Ordem do Dia: Ordem do Dia: deliberar sobre as seguintes matérias: (i) o aumento do capital 
social da Companhia, no valor de R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais), a valor patrimonial, 
mediante a emissão de 11.538.461 (onze milhões, quinhentas e trinta e oito mil, quatrocentas 
e sessenta e uma) novas ações ordinárias, sem valor nominal, passando o capital social dos 
atuais R$ 57.239.825,00 (cinquenta e sete milhões, duzentos e trinta e nove mil, oitocentos e 
vinte e cinco reais) para R$ 63.239.825,00 (sessenta e três milhões, duzentos e trinta e nove 
mil, oitocentos e vinte e cinco reais), dividido em 20.622.824 (vinte milhões, seiscentas e 
vinte e duas, oitocentas e vinte e quatro) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, 
sujeito à aprovação do Banco Central do Brasil (“BCB”); (ii) alteração do art. 5º do Estatuto

[...]

Ordinária que deliberar sobre as contas do exercício encerrado em 31 de dezembro de 2025, conforme Termos de Posse 
e Declarações de Desimpedimento arquivados na sede da Companhia. A remuneração anual global para os membros da 
Diretoria, correspondente ao exercício em curso, poderá ser no valor de até R$ 24.999.332,49 (vinte e quatro milhões, 
novecentos e noventa e nove mil, trezentos e trinta e dois Reais e quarenta e nove centavos), caso haja deliberação 
específica nesse sentido. 7. Encerramento. Ainda em Assembleia, os acionistas deliberaram que os arquivamentos e 
publicações legais fossem realizados, bem como fossem os livros societários transcritos, para os devidos fins legais.